Приложение № 1

К протоколу общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме
От 07 июня 2021 года, №11
Повестка дня
очередного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Санкт-Петербург, Комендантский пр. 12 корп.1
Утверждена
Протокол правления № 236 от 24.05.2021 г.

1. Процедурные вопросы (Избрание Председателя и секретаря собрания, счетной комиссии из лиц, участвующих в собрании)

2. Утверждение тарифов на коммунальное обслуживание, а также размера обязательных платежей на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 2021-2022 год.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: